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Mieszkańcy zdecydowali, które projekty jeszcze w tym roku zostaną zrealizowane w ramach
powiatowego budżetu obywatelskiego. Na udział w głosowaniu zdecydowało się prawie 2,5
osób.

W pierwszym powiatowym budżecie obywatelskim do wydania było 50 tys. złotych. Pieniędzy
wystarczy na realizację pięciu z trzynastu pomysłów mieszkańców.

Najwięcej głosów oddano na następujące projekty:

zakup stołu do zabiegów przeprowadzonych w pracowni endoskopii w szpitalu św. Ducha –1.
747 głosów (wartość – 6700 zł)
budowa zatoki autobusowej przy przystanku w Dziurdziołach (gm. Rawa Mazowiecka) – 4172.
głosów (wartość - 10 tys. zł)
zakup siedzisk stadionowych dla kibiców na boisko sportowe w Białej Rawskiej – 372 głosy3.
(wartość - 10 tys. zł)



dofinansowanie remontu korytarza na parterze głównego budynku szpitala – 284 głosy4.
(wartość – 10 tys. zł)
utworzenie plenerowej siłowni przy LO im. Marii Skłodowskiej-Curie w Rawie Mazowieckiej –5.
177 głosów (wartość – 10 tys. zł)

Na udział w głosowaniu zdecydowało się 2482 mieszkańców powiatu rawskiego. W głosowaniu
elektronicznym oddano 212 głosów (w tym 7 nieważnych). W głosowaniu na kartach oddano 2270
głosów, z czego 80 było nieważnych.

Wyniki głosowania na pozostałe projekty:

zakup urządzenia AED ratującego życie – 148 głosów6.
zakup dwóch kardiomonitorów do szpitala – 133 głosy7.
zakup i montaż wraz z przyłączem elektrycznym jednoramiennego szlabanu parkingowego z8.
budką na terenie szpitala – 57 głosów
dofinansowanie prac remontowo-malarskich korytarza oraz dwóch gabinetów pediatrycznych9.
przeznaczonych dla dzieci zdrowych i chorych (przychodnia przy ul. Niepodległości) – 38
głosów
zakup i montaż budek lęgowych dla małych i średnich ptaków oraz nietoperzy na terenach10.
powiatu rawskiego – 34 głosy
program wczesnego wykrywania zmian nowotworowych jelita grubego – 32 głosy11.
zapobieganie zaburzeniom depresyjnym u dzieci i młodzieży – 15 głosów12.
malowanie oznakowania poziomego na drodze Rawa Mazowiecka-Boguszyce – 4 głosy13.
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